
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/409/22 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kostomłoty nr LIII/277/10 z dnia 25 maja 2010 r.  

w sprawie przyjęcia regulaminu świetlic wiejskich na terenie gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/277/10 z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu świetlic wiejskich  

na terenie gminy Kostomłoty § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Należy dbać o mienie znajdujące się w świetlicy (w tym komputery, meble, zabawki, sprzęt 

sportowy, materiały plastyczne). Korzystanie z mienia może odbywać się jedynie za zgodą opiekuna.ˮ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kostomłoty: 

Agnieszka Śladowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4838


		2022-10-11T09:51:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




